
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 2 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  19 - SR 2018-2019 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 30.4.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Šalata, Mgr. Dresler, Malinovský, Richtár,Selník, ing. Vontroba 

Omluven : p. Rovňan 
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 17.4. 2019 – 30.4.2019 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 17.4.2019 – 30.4.2019 

- sdělení zástupce OFS Opava v KR pana Šalaty, jež se týkalo splnění povinnosti rozhodčího 
pana Kašpaříka Daniela v působnosti OFS Opava a zároveň návrh na zařazení 
jmenovaného rozhodčího na nominační listinu rozhodčích mládeže MS KFS   

2. KR schválila (rozhodla) 

1. Řešení protestu fotbalového oddílu V řesiny: 

utkání 17.kola KS SK.B starší žáci 1.FC Poruba – Vřesina proti uvedeným střelcům branek. 
V souvislosti s touto skutečností KR na dnešním zasedání vyslechla předsedu fotbalového 
oddílu Vřesiny p. Milana Mixu a rozhodčího utkání p. Kubáčka Vojtěcha, jež  si byl vědom 
svého pochybení, které potvrdil a uznal. Z tohoto důvodu vyhodnotila protest oddílu Vřesiny 
jako oprávn ěný. Za pochybení rozhodčího p. Kubáčka bude jmenovanému KR udělena 
finanční pokuta, jež je uvedena v bodě „Udělení finanční pokuty rozhodčím“ tohoto zápisu 
KR        

2. Postoupení záležitostí p říslušným KR OFS, jež jsou uvedena v zápise STK č. 23  

- KR OFS Opava z důvodu nedelegováni AR 2 k těmto utkáním: CANIS I.B třídy sk.A 19.kola 
Kylešovice – Zlatníky a k utkání 19.kola stejné soutěže Hradec n/M – Bruntál „B“ 

- KR OFS Nový Ji čín z důvodu nedelegováni AR 2 k utkání CANIS I.B třídy sk.D 19.kola 
Veřovice – Raškovice 

3. Opatření KR vůči rozhod čímu p. Seiplovi Ji římu 

Na základě informací a podaných skutečností z utkání I.A sk.B Stonava – Dobratice  
předsedou KR p. Ozaniakem, který byl na tomto utkání přítomen, KR schválila a  přijala vůči 
rozhodčímu utkání  panu Seiplovi Jiřímu následující opatření: do konce soutěžního ročníku 
2018/2019 bude ve funkci rozhodčího delegován k utkáním mládeže a ve funkci AR 
k soutěžím I.B třídy           

4. Udělení fina ční  pokuty rozhod čím v následující výši a z t ěchto d ůvodů  

- 100,- Kč za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež je uvedeno v zápisu STK č. 22 
rozhodčímu panu Fancovi Josefu 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 2 
 

- 100,- Kč za drobné administrativní pochybení v ZoU, které bylo zároveň předmětem protestu 
fotbalového oddílu Vřesiny rozhodčímu panu Kubáčkovi Vojtěchu    

- 800,- Kč rozhodčímu panu Brabcovi Romanu v následujícím rozčlenění této částky: 700,- Kč 
za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.A sk.B Smilovice – Hrabová, jež bylo popsáno 
ve zprávě DFA ing. Vítka, dále 100,- Kč za neplnění povinnosti rozhodčího vůči KR – 
nenahlášení udělení nízkého hodnocení předsedovi KR, panu Ozaniakovi 

- 550,- Kč rozhodčímu panu Pobořilovi Radku v tomto členění této částky: 450,- Kč za 
pochybení ve funkci AR 2 v utkání I.A sk.B Smilovice – Hrabová, které bylo uvedeno ve 
zprávě DFA ing. Vítka a následně 100,- Kč za neplnění povinnosti rozhodčího vůči KR – 
nesdělení udělení nízkého hodnocení předsedovi KR, panu Ozaniakovi              

Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finační pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR 
na účet MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol  je nutné uvést své ID.  

                         

Příští zasedání KR se uskuteční dne 16.5.2019 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě.    
 
 

Zapsal v Ostravě dne 30.4.2019 ing. Karel Vontroba  
  
                                                    

                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. 
            

                                                                                    předseda KR  
 
                                                                                

                                                                    


